
 

ПРИКАЗ № 41 

 

по ГБОУ «СОШ с.п.Аршты»                                   от 16.12.2023 г. 

 

«О назначении на должность Советника  

директора по воспитанию  

и взаимодействию с детскими  

общественными объединениями». 

 

В соответствии со ст. 68 Трудового кодекса Российской Федерации. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Назначить Джакалову Петимат Мусаевну на должность Советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями. 

 

2) Установить, что дата начала исполнения трудовых обязанностей – 

09.01.2024.  

 

 

 

 

Директор _____________/Албастова З.Б./ 


		2023-12-15T15:04:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.П. АРШТЫ"
	Я одобряю этот документ




